ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОЛОМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
 __________________ №__________

О внесении изменений в Регламент Совета депутатов

Коломенского муниципального района

В целях приведения Регламента Совет депутатов Коломенского муниципального района в соответствие с Уставом Коломенского муниципального района, Совет депутатов решил
Р Е Ш И Л:
1. Внести в Регламент Совета депутатов Коломенского муниципального района, принятый решением Совета депутатов от 30.07.2004 № 36/5сд (в редакции решений Совета депутатов от 30.05.2006  № 183/24сд, от 25.04.2007 № 266/32сд; от 20.06.2008 № 368/40сд; от 16.03.2009 № 5/1сд; от 03.11.2009 № 7/1сд; от 15.10.2010 № 94/11сд; от 18.06.2012 № 247/30сд, от 27.04.2016 №54/8сд) следующие изменения:
1.1. в статье 5 цифру «19» заменить цифрой «18»;
1.2. во втором абзаце статьи 20 цифры «10.00» заменить на цифры «9.00»;
1.3. статьи 43 и 44 исключить.

2. Разместить данное решение на официальном сайте Коломенского муниципального района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам организации работы Совета, регламенту и местному самоуправлению (председатель Н.В.Панферова).

Глава Коломенского

муниципального района

                                                       А.В.Ваулин